（一）审议通过《关于选举公司第五届监事会主席的议案》
	经监事会讨论决定，选举丁号学（简历详见附件）为公司第五届监事会主席，任期自本次监事会审议通过之日起至第五届监事会任期届满之日止。
	特此公告。
	附件：简历
	丁号学：男，1979年出生，中国国籍，中共党员，陕西理工大学毕业，获学士学位。2005年至2007年任喜乐康机电（上海）有限公司产品工程师，2007年起历任公司产品工程师、交流技术部经理、交直流事业部经理、营运经理、高级运营经理、上海气焊机厂有限公司高级研发技术经理、上海气焊机厂有限公司综管办高级经理等职务；2024年7月任沪工智能科技（苏州）有限公司综管办高级经理；2021年12月起担任公司监事。